
Invalidiliiton Asumispalvelut Oy tuottaa asumisen ja hyvinvoinnin 
Validia-palveluja vammaisille ja ikääntyneille ihmisille. Sen 
kaikissa kohteissa Tampereella on turvalattiaa, pisimpään ollut 
yli 15 vuotta. Invalidiliiton Asumispalveluiden seitsemäs ja uusin 
yksikkö paikkakunnalla on Tampereen Validia-talo.

Tampereen Validia-talo on palvelu- ja toimintakeskus, jossa on 
myös asuntoja niin pysyvään kuin väliaikaiseen asumiseen, kuten 
asumiskokeiluun ja kuntouttavaan intervallihoitoon. Asumistilojen 
suunnittelua ohjasivat erityisryhmien edellytykset sekä 
esteettömyys- ja turvallisuusnäkökohdat. Kaikkiaan 74 asunnon 
wc-kylpyhuoneissa on käytetty Altro VM20 -turvalattiaa. Sitä on 
myös yhteisissä märkätiloissa.
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Lisäksi invamitoitettujen tuulikaappien lattiat ja sisätilan loiva luiska 
ovat niin ikään päällystetty turvalattialla liukastumisten estämiseksi. 
Asukasturvallisuus koituu samalla työntekijöiden hyväksi, mutta 
heidän turvallisuuttaan lisättiin asentamalla turvalattiaa myös 
sosiaalitiloihin. 

Altro VM20:n (Walkway™) tyypillisiä käyttöalueita ovat juuri 
ne tilat, joihin Tampereen Validia-talossakin tätä 2 mm paksua 
turvalattiaa on asennettu. Näissä tiloissa turvallisuus ja erinomainen 
kulutuskestävyys ovat ensiarvoisia. Maton materiaalissa 
kauttaaltaan olevat alumiinioksidikiteet ja pinnan piikarbidikiteet 
estävät liukastumisen myös lattian ollessa märkä. Tämä on 
erityisen tärkeää niin vaikeasti liikkuville henkilöille kuin 80-päiselle 
hoitohenkilöstölle. 

Tampereen Validia-talo

Asukasturvallisuus on myös  
työntekijän etu  



“

“Altro on meillä suosituksena asumispalvelurakentamisessa. Kohteidemme 
työntekijät ovat todenneet kylpyhuoneiden turvalattian parantavan heidän 
työturvallisuuttaan asukkaiden suihkutuksissa. Heidän on helppo pysyä pystyssä 
märällä lattialla, kun he nostavat usein jalkavoimiltaan heikkoa asukasta. Lattia 
myös kestää hyvin jatkuvaa veden käsittelyä ja toisaalta pyörätuolien tuomaa 
kulutusrasitusta.

Maarit Hirvonen, Länsi-Suomen aluejohtaja, Invalidiliiton Asumispalvelut Oy
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